gloriosissime ecclesie prcdicte, ideo de illis et suis dixil operam
clleclualem dare, ut predicta exequantur^ et duxit nos omncs ad

quandam cassetlam de ligne, que est in studio camere sue solite

residentic, quam aperirc fccit, et ex ea manibus propriis extraxit

duas sacchettas, que crant quasi plene, et erant ligate, et- petiit a

me ceram rubeam et accipiens ejus anulum de auro cum armis

prcfati domini Episçopi, quem habebat in scarsella, quam liabebat

in centura, sigillavit dictas sacculas- in nodo clausure cujusiibet

earum, et dédit dictis oiricialibus montis, dicens : accedite omnes,

et ponatis in cassa montis predicte, et dispensetis eos sokim in

continuatione dicte fabricej etc., et dixit, quod quantitates recluse

in predictis sacculis çrant duo millia ducatorum de auro etc., et

cum benedictione licentiavit nos omnes.

L'évêque mourut le surlendemain 7 : les sachets furent

portés le 9 au conseil de la commune : ils furent reconnus

intacts et contenaient-a.oia ducats d'or de divers coins'*. Les

chanoines de Recanati s'empressèrent de donner un succes-

seur au bienfaiteur insigne de Loretta : le 10, à la fin des

obsèques, ils élurent pour évêque Nicolas Trevisani (Trl-

vixano), fils du juge des Marches pour le pape
''

; ils avaient

lieu d'espérer que leur candidat serait agréé par Paul II : il

1 VOGEL, t. II, p. 208-11. -- 2 VOGEL, t. II, p. 21 1-2.

'> VoGEL, t. II, p. 2I2-/i. — '» VoGEL, t. II, p. 2l4-iJ. .
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n'en fut rien. Celui-ci confia Tadministration de Recanali à

François Morosini, évêque de Parenzo, qui confirma, le

17 janvier 1/170, avec quelques modifications, les dernières

dispositions de son prédécesseur ^

Un mois après, le 12 février, Paul II accorda une bulle

d'indulgences, dont les termes doivent être reproduits : ils

constituent une innovation qui tranche sur les documents

du long épiscopat d'Asti, dans lesquels il n'a jamais été

question de miracle ni de translation. Après un pompeux

éloge de la Reine du ciel :

Cupientes ecclesiam B. Marie de Laureto, in honorem ejusdem
sacratissime Virginis extra muros Racanat. miraculose fundatam,

in qua, sicud fide dignorum habet assertio et universis potest con-

stare fldelibus, ipsius Virginis glorlose ymago angelico comitante

cetu mira Dei clementia collocata est 2, et ad qiiam propter innu-

mera et stupenda miracula, que ejusdem meritis et intercessione

singulis ad eam dévote recurrentibus et ipsius patrocinium cuni